

# Rosas Bowler IVS

Ramsherred 27  
4700 Næstved

Årsrapport  
16. august 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Rosa Maria Frøstrup Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Rosas Bowler IVS  
Ramsherred 27  
4700 Næstved

CVR-nr:                38858866  
Regnskabsår:        16/08/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er cafedrift, samt hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 er i positivt fremskridt. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer tilsvarende resultat næste år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 16. aug. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>237.550</b>
Personaleomkostninger .....		-127.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>110.050</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.800
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>104.250</b>
Skat af årets resultat .....		-22.900
<b>Årets resultat .....</b>		<b>81.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		81.350
<b>I alt .....</b>		<b>81.350</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill .....		250.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>250.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>250.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		150.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>150.000</b>
Andre tilgodehavender .....		33.200
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>33.200</b>
Likvide beholdninger .....		97.851
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>281.051</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>531.051</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		81.350
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>81.351</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		217.600
Skyldig selskabsskat .....		22.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		124.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		85.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>449.700</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>449.700</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>531.051</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2017/18</b>
	4